[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.04.2024 № 123
с. Нюксеница

	О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 22.02.2023 № 126 «Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории Нюксенского муниципального округа Вологодской области»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 22.02.2023 № 126 «Об определении вида обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории Нюксенского муниципального округа Вологодской области» изменения, изложив Приложение 6 к постановлению в новой редакции (приложение).
2. Данное постановление вступает в законную силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нюксенского муниципального округа                                     С.К. Мазаев

Приложение
к постановлению
администрации
Нюксенского
муниципального округа
от 05.04.2024 № 123

«Приложение № 6
к постановлению
администрации  Нюксенского
муниципального округа
от 22.02.2023 № 126»

ПЕРЕЧЕНЬ
предприятий и организаций Нюксенского муниципального округа
Вологодской области, в которых могут исполняться решения суда
в виде исправительных работ, назначаемых осужденному

	1.
	Нюксенский муниципальный округ
	ООО «Агроремтехснаб»

	2.
	Нюксенский муниципальный округ
	ООО «Нюксенский маслозавод»

	3.
	Нюксенский муниципальный округ
	[bookmark: _GoBack]ООО «СП Нюксенский маслозавод – 2»

	4.
	Нюксенский муниципальный округ
	ПК «Нюксеницакооп-торг»

	5.
	Нюксенский муниципальный округ
	ООО «Сергиев дом»

	6.
	Нюксенский муниципальный округ
	ИП Меледин Андрей Васильевич

	7.
	Нюксенский муниципальный округ
	МП «Водоканал»

	8.
	Нюксенский муниципальный округ
	ООО «Городлес»

	9.
	Нюксенский муниципальный округ
	ИП Шушков Александр Иванович

	10.
	Нюксенский муниципальный округ
	ООО «Мирный плюс»

	11.
	Нюксенский муниципальный округ
	СПК «Восход»

	12.
	Нюксенский муниципальный округ
	ИП Горбунов Андрей Александрович

image1.png